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Ferizaj - Urodevac

KOMUNA FERIZAJ

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40 Ligiit Nv. 04/L-042 pér Prokurimin Publik (& Republikés se Kosoves, i ndyshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 04'L-237, ligjin Nr.
03L-068 dhe ligfin Nr. 05°L-092

Data e Ftesés: 19.03.2025

Nr i Prokurimit 656-25-2164-1-4-7

Nr i brendshém

Furnizim me materijal dhe substanca kimike pér serra dhe pemishte

PERSHKRIMI I OBJEKTIT Tk KONTRATIES

Ne Cmimi pér njési-€
r Pérshkrimi Njésia | Sasin | (dule pérfshiré t&¢ | Cmimi Total - €

Gl gjitha taksat etj)

1 Ridomill R copé 2 /7

2 | Karate copé 2 /20 2 g

3| Score 250 EC copt 2 L0 20

4 Revus copé 2 = 7()

5 Topas copé 2 A & A
Minecto Alpha copé 2 Fok 230
Ridimoll 42.5 copé 2 ‘) 2 9
Chorus copé 2 = 22
Quadris copé 2 3 i =
Cvetol copé 2 2 4
Switch copé 2 s 0

|- Plehra kristalor thas 4 4 po] 16 O
NPK 15:15:15 25 kg thase 4 /4 56
Sulfat amoni 25 kg, thasé 4 /5 F o)

JUre25kg thasé 4 i SR
Gérshér pér kriasitje copé 3 286 748
Brisqe pér shartim copt 2 ) 2%
Subslrat pér rrénjézim TSI-FINE Ph né ujé 5.5 thas 6 2 n /it)
Acid Fulvic Titér 2 g2 4
Vegla pune (lopata pér hapjen e gropave dhe mjete tjera mihje) | copé 2 A 472
Dhe pér lule thasé | 20 7 4L
Module copé | 20 0. 15 44y
Doreza pune (prodhim slloven) L copé 50 ki /}_ el o
Saturn/ Force (kundér dosave) Kg. 3 é' /&8
Penjé pér domate (lidhje) Kg. 4 3 ’ 2

Totali i
PERGJITHSHEM 9 Q k,

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé

Emri dhe Mbiemri:

[sA¥ BCRIHUIL

Emri dhe Mbiemri: A rbérie B ekfisha
¥

Nénshkrimi: _-'{ y T Nénshkrimi:

s L : L7\ —
Data: ~ [ 20w 3 Data:
Vula: d g Vula:

B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vleré minimale
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ﬁ REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVA © REPUBLIC OF KOSOVO =

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZA
https://ferizaj.rks-gov.net/

ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038.200.46.045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E- mail; prokul'imi.fel'izai@rks-aov.lle_t
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

01. Nr. 37/2025
Daté: 37.03.2025

NE bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, si dhe
nenit 70 t& Rregullores Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, e datés 11.11.2024, Kryetari i Komunés
merr:

VENDIM
PER EMERIMIN E MENAXHERIT Ti KONTRATES

1. Emérohet Menaxheri i Kontratés pér kontratén: Furnizim me material dhe substanca kimike
pér serra dhe pemishte, me numér té prokurimit: 656-25-2164-1-4-7.

2. Emérohet menaxher i kontratés: z.Sabri Braha — prof. né IAAP “Zenel Hajdini’’.
3. Menaxheri i kontratés, obligohet q€ t& bejé administrimin dhe menaxhimin e implementimit t&

kontratave né pajtim me Rregulloren Nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, e datés
11.11.2024 Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té Kontratés:

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
I'u dorézohet:

I. Menaxherit t& Kontratés;

2. Zyrés sé Kryetarit; : Kryetar i Komunés
- AR = 7
3. Zyrés sé Prokurimit. _i-;;{,,s'/ 1247
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